aşağıdaki amaçlar için kullanması planlanmaktadır.

1. Yurt İçi Üretim Kapasitesinin Artırılması İçin İlave Makine Alınması ve Fabrika İnşaatı

Üretim kapasitesinin artırılması amacı ile söz konusu Panel hattı ve ilave çeşitli makine alımı ile fabrika

inşaatı yapılması planlanmaktadır. Halka arz gelirinin yaklaşık %50-55’inin bu çerçevede kullanılması

planlanmaktadır.

2. Finansal Borçların Ödenmesi

Şirket, kâr marjının artırılması ve finansal borçlarının azaltılması hedefleri kapsamında finansman

giderlerinin düşürülmesi ve işletme sermayesinin artırılması amacıyla, TL ve döviz cinsi banka kredilerinin

bir kısmının kapatılmasını hedeflemektedir. Bu çerçevede Şirket, halka arz gelirlerinin yaklaşık %5-10’unu

kullanmayı planlamaktadır.

3. İşletme Sermayesi İhtiyacı

Şirket ilgili değişimleri yönetebilmek için hammadde ve mamul stoklarını artırmayı planlamaktadır. Bu

doğrultuda Şirket, net halka arz gelirinin %45 ila %50’sini başta hammadde ve mamul stokları olmak üzere

işletme sermayesi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla kullanmayı planlamaktadır.

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortak
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Serhat Maşlak 26.737.500 46,50% 25.862.500 34,48%

Recep Kaan Maşlak 26.737.500 46,50% 25.862.500 34,48%

Gülay Maşlak 2.012.500 3,50% 2.012.500 2,68%

Emin Kerem Şahin 2.012.500 3,50% 2.012.500 2,68%

Halka Arz Edilecek Paylar (Ek Satış Hariç) - - 19.250.000 25,67%

4

Toplam 57.500.000 100 75.000.000 100

Kaynak: Panelsan Fiyat Tespit Raporu ve Halka Arz İzahnamesi

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Panelsan 2004 yılında Ankara Polatlı Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulmuştur. 2004 yılında 7.500 m2’lik

açık alan ve 2.500 m2’lik kapalı alanda, yıllık 1.250.000 m2 kapasitesiyle mineral yün dolgulu (taş yünü ya

da cam yünü) sandviç panel üretimine başlayan Şirket, Expanded Polysytrene Polistren (EPS) dolgu maddeli

yalıtımlı sandviç panel ihtiyacını öngörerek 2005 yılında yıllık 120.000 m3 kapasite ile EPS yalıtım levhaları

ve enjeksiyon ambalaj ürünleri üretim hattını da devreye almıştır. Şirket, yanmazlık ve ses yalıtımı